
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2013/18037,Walizki-kryminalistyczne-
wraz-z-wyposazeniem-nr-postepowania-16413.html
2024-11-16, 17:12

Walizki kryminalistyczne wraz z wyposażeniem - nr
postępowania 164/13

Lp.Nr referencyjnyPrzedmiot Zamówienia Termin składania
ofert

Wspólny słownik
zamówień (CPV)

1. 164/PN/2013 Walizki kryminalistyczne wraz z
wyposażeniem

13.12.2013
godz.9:00 18921000-1

Pliki do pobrania

SIWZ
Data publikacji 05.12.2013 09:00
(pdf 684.47 KB)

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
Data publikacji 05.12.2013 09:00
(pdf 273.7 KB)

Informacja o Wyborze Najkorzystniejszej Oferty
Data publikacji 13.12.2013 13:46
(pdf 107.13 KB)

Metryczka

Data publikacji : 05.12.2013
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Małgorzata Wójcik

Osoba udostępniająca informację:
Małgorzata Wójcik Sekcja Zamówień Publicznych

KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/61999/SIWZ164Walizki.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/62000/Ogloszenieozamoweiniu164.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/62171/Informacjaowyborze164.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/18037,dok.html

